

Årsredovisning för
AB Harryssons Frukt & Mekaniska

556679-9424

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Håkan Harrysson
Styrelseledamot

2023-03-09

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för AB Harryssons Frukt & Mekaniska, 556679-9424, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten består i att konstruera mobila gästvagnar genom särskilda företagsnamnet Vagnfabriken Sank Olof, uthyrning av logi i fristående vagn samt liten försäljning av äppelmust tillverkad från en äppelodling man har viss tillgång till genom namnet Folk & Frukt. Även handel med fast egendom och värdepapper ingår i verksamheten. Företaget har sitt säte i Malmö kommun.

Ägarförhållanden:

Bolaget sålde 100% av aktierna i dotterbolaget Svensk Idé Expo AB (556336-0527) med avsikt att avveckla detta bolag.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	116 377	294 761	42 020	9 318
Resultat efter finansiella poster	-12 710	-279 085	-573 246	-78 705
Soliditet %	89	95	94	93

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen i år sjönk med 60% jämfört med 2021 och det beror på att ingen försäljning av vagn skedde vilket var det som drev upp omsättningen -21.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	491 155	-279 085
Balanseras i ny räkning		-279 086	279 085
Årets resultat			-12 710
Belopp vid årets utgång	100 000	212 069	-12 710

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	212 069
Årets resultat	-12 710
Summa	199 359

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	199 359
Summa	199 359

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		116 377	294 761
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		116 377	294 761
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-56 264	-279 967
Övriga externa kostnader		-122 323	-75 879
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 000	-3 000
Summa rörelsekostnader		-181 587	-358 846
Rörelseresultat		-65 210	-64 085
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		52 500	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-215 000
Summa finansiella poster		52 500	-215 000
Resultat efter finansiella poster		-12 710	-279 085
Resultat före skatt		-12 710	-279 085
Årets resultat		-12 710	-279 085

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	6 000	9 000
Summa materiella anläggningstillgångar		6 000	9 000
Summa anläggningstillgångar		6 000	9 000
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Varor under tillverkning		30 967	30 967
Summa varulager m.m.		30 967	30 967
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 100	5 404
Fordringar hos koncernföretag		0	112 761
Övriga fordringar		1 688	7 645
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		25 896	19 441
Summa kortfristiga fordringar		29 684	145 251
Kassa och bank			
Kassa och bank		269 991	143 414
Summa kassa och bank		269 991	143 414
Summa omsättningstillgångar		330 642	319 632
SUMMA TILLGÅNGAR		336 642	328 632

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		212 069	491 155
Årets resultat		-12 710	-279 085
Summa fritt eget kapital		199 359	212 070
Summa eget kapital		299 359	312 070
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		27 771	8 016
Övriga skulder		3 512	2 547
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 000	5 999
Summa kortfristiga skulder		37 283	16 562
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		336 642	328 632

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	74 012	60 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Omklassificeringar m.m.		14 012
Utgående anskaffningsvärden	74 012	74 012
Ingående avskrivningar	-65 012	-48 000
Förändringar av avskrivningar		
Omklassificeringar m.m.		-14 012
Årets avskrivningar	-3 000	-3 000
Utgående avskrivningar	-68 012	-65 012
Redovisat värde	6 000	9 000

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	564 200	549 200
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		15 000
Försäljningar	-564 200	
Utgående anskaffningsvärden	0	564 200
Ingående nedskrivningar	-564 200	-349 200
Förändringar av nedskrivningar		
Återförda nedskrivningar vid försäljningar resp. uttrangeringar	564 200	
Årets nedskrivningar		-215 000
Utgående nedskrivningar	0	-564 200
Redovisat värde	0	0

Underskrifter

Malmö

Håkan Harrysson

2023-03-09

Håkan Harrysson
Styrelseledamot

Datum